
UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wydawania przez Gminę Gołdap serwisu internetowego 

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9, 17, 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1984 r. Prawo prasowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1914) Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Gołdap wydaje bezpłatny serwis internetowy, zwany dalej serwisem, zamieszczony 
w domenie internetowej www.goldap.pl oraz profile na portalach społecznościowych. 

2. Wydawcą serwisu jest Gmina Gołdap, a siedziba redakcji mieści się w Urzędzie Miejskim 
w Gołdapi, Plac Zwycięstwa 14, 19-500 Gołdap. 

§ 2.  

1. W serwisie publikuje się istotne dla życia wspólnoty samorządowej materiały prasowe, artykuły, 
materiały promocyjne i fotografie prezentujące ważne dla mieszkańców gminy informacje, problemy oraz 
wydarzenia kulturalne, społeczne i gospodarcze. 

2. Serwis informuje o działalności Rady Miejskiej, Burmistrza Gołdapi, Urzędu Miejskiego 
w Gołdapi, gminnych jednostek organizacyjnych, rad osiedlowych i sołectw oraz upowszechnia ideę 
samorządową. 

3. Serwis promuje Gminę Gołdap oraz jej walory turystyczne, przyrodnicze, historyczne 
i gospodarcze. 

4. Serwis upowszechnia działalność kulturalną, sportową i integrację społeczną na terenie Gminy Gołdap 
w szczególności poprzez: informowanie o wydarzeniach kulturalnych, sportowych, społecznych i publikację 
prac oraz promowanie twórczości lokalnych artystów. 

5. Serwis nie publikuje materiałów wyborczych. 

6. Informacje w serwisie zamieszcza się na bieżąco. 

§ 3.  

Za treść serwisu odpowiada Redaktor Naczelny, którego powołuje Burmistrz Gołdapi. 

§ 4.  

1. Kluby Radnych i Komisje Rady Miejskiej mogą za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej 
zgłaszać Redaktorowi Naczelnemu materiały do publikacji w serwisie. 

2. Rada Miejska może powołać odrębną uchwałą Kolegium Redakcyjne, które będzie organem 
opiniodawczo-doradczym Redaktora Naczelnego. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 6.  

Traci moc Uchwała nr  XIX/145/2016 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie 
wydawania przez Gminę Gołdap gazety samorządowej oraz serwisu internetowego. 



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr VII/52/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

w sprawie wydawania przez Gminę Gołdap serwisu internetowego 

 

Zgodnie z art. 5b ust. 1 oraz art. 7 ust.1 pkt 17 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U z 2024 r. poz. 609 ze zm.) do zadań Gminy należy podejmowanie działań na rzecz wspierania  

i upowszechniania idei samorządowej wśród mieszkańców oraz promocja Gminy. W celu realizacji tego zadania 

Gmina Gołdap wydaje czasopismo samorządowe pod nazwą "Informator Gołdapski" oraz prowadzi serwis 

internetowy, zamieszczony w domenie www.goldap.pl. 

 

W związku z generowaniem wysokich kosztów związanych z drukiem i kolportażem 9000 egzemplarzy 

Burmistrz Gołdapi zwrócił się z wnioskiem o zaprzestanie wydawania papierowej wersji „Informatora 

Gołdapskiego”. Aktualne informacje będą przekazywane za pośrednictwem serwisu internetowego 

www.goldap.pl. 

 

Biorąc pod uwagę wyżej wymienione argumenty zachodzi uzasadniona potrzeba podjęcia przez Radę Miejską  

w Gołdapi uchwały w sprawie uregulowania zasad wydawania przez Gminę Gołdap serwisu internetowego 

www.goldap.pl. 


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


